
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 1331 DEL 02/07/2020 

Settore Servizi alla Persona-Socio Sanitario-Pubblica Istruzione 

OGGETTO: AFFIDAMENTO ALLA DITTA PUBBLIGARE MANAGEMENT S.R.L. 

DI  TIVOLI  (ROMA)  DEL  SERVIZIO  DI  PUBBLICAZIONE  SULLA 

GAZZETTA  UFFICIALE  DELLA  REPUBBLICA  ITALIANA 

DEL'ESITO  DI  GARA  RELATIVO  ALL'AFFIDAMENTO  IN 

CONCESSIONE DELLA GESTIONE DEL SERVIZIO DI REFEZIONE 

SCOLASTICA  CON  ASSUNZIONE  DEL  RELATIVO  IMPEGNO  DI 

SPESA - CIG:  ZE12D65BB7.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

 
Premesso:
- che,  in recepimento della  Deliberazione del  Commissario Straordinario n.  11 dell’11.09.2019 con i 

poteri del Consiglio Comunale, con Determinazione Dirigenziale n. 2794 del 13.9.2019 si stabiliva:
● di indire una gara sopra soglia a procedura aperta per l'affidamento in concessione del servizio di  

refezione  scolastica  per  la  durata  di  5  (cinque)  anni  scolastici  a  partire  dall’a.s.  2019/2020, 
adottando quale criterio di  aggiudicazione quello  dell'offerta economicamente più vantaggiosa ai 
sensi dell’art. 95 comma 3 lett. a) del D. Lgs n. 50/2016 (CIG 8027583B0C);

●  di approvare gli  atti  di  gara,  e precisamente il  Capitolato Speciale d’Appalto e relativi  allegati: 
Allegato  n.  1  (Specifiche  tecniche  relative  alle  caratteristiche  merceologiche  ed  igieniche  delle 
derrate  alimentari); Allegato  n.  2 (Specifiche  tecniche  relative  alle  tabelle  dietetiche,  menù  e 
ricettario); Allegato n. 3 (Specifiche tecniche relative alle operazioni di pulizia ordinaria); Allegato n. 4 
(DUVRI); Allegato n.5 (Elenco delle attrezzature elettrodomestici), il Piano Economico Finanziario 
(All. 1), la Domanda di partecipazione (All. 2), il Bando di gara, il Disciplinare di gara con i relativi 
allegati: A), B), C), D), E), F) e G) (modello offerta economica), il DGUE;

●  di pubblicare  il  Bando sulla GUCE, sulla GURI, su due quotidiani a diffusione nazionale, su due 
quotidiani a diffusione regionale, sul sito del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, all’Albo 
Pretorio del Comune di Andria, sul sito internet del Comune di Andria LINK GARE E APPALTI e nella 
sezione “Amministrazione trasparente”;

●  di approvare,  per  la  concessione  del  servizio  di  cui  trattasi,  il  seguente  quadro  economico 
limitatamente all’impegno economico eventuale a carico del Comune:

QUADRO ECONOMICO – IMPORTO COMPLESSIVO € 1.470.273,36

Importo  max  riconoscibile  al  concessionario  (€  250.400,00  IVA 
compresa x 5 anni)

€ 1.252.000,00

Spese per proroga mesi 6 (sei) €   186.933,36

Spese di pubblicazione IVA compresa €       4.500,00

Spese Commissione di Gara €       1.000,00

Contributo ANAC €         800,00

Incentivo 2% art. 112 del D. Lgs. n. 50/2016 €     25.040,00

TOTALE € 1.470.273,36

- che il Responsabile Unico del Procedimento  è l’avv. Ottavia Matera;
- che, per la pubblicazione del bando di gara secondo le modalità di cui al D.Lgs. n. 50/2016, al fine di  

garantire  la  massima  conoscenza  dello  stesso,  con Determinazione  Dirigenziale n.  2813  del 
17.09.2019 si provvedeva ad aggiudicare, in via definitiva ed efficace, attraverso il MEPA della P.A. 

Pagina 1 di 5  - Det. N.  1331 del  02/07/2020



con procedura d’acquisizione tramite RDO n. 2376613, il   servizio di  pubblicazione sulla GURI del 
bando integrale e dell'estratto di Avviso di gara e Avviso di gara esperita, su due quotidiani a maggior 
diffusione nazionale e su due quotidiani a maggior diffusione regionale CIG:  Z332992120, alla ditta 
PUBBLIGARE MANAGEMENT S.R.L. con sede legale in VIA ANTONIO DEL RE, 14, 00019, TIVOLI (RM) 
C.F./P.IVA  12328591008  PEC:PUBBLIGAREMANAGEMENTSRL@LEGALMAIL.IT, per  l’importo 
complessivo offerto di  € 2.440,71 IVA COMPRESA al 22%, di cui € 440,13 a titolo di IVA  da 
pagarsi direttamente all'erario a cura del Settore Risorse Finanziarie;

- che con stessa Determinazione Dirigenziale n. 2813 del 17.09.2019 si provvedeva ad impegnare, 
per  effetto  dell’aggiudicazione  definitiva  ed  efficace, la  spesa  di  €  2.440,71 IVA compresa  per 
l'acquisto del predetto servizio al Cap. 399002 del Bilancio 2019 - Piano dei Conti n. 103.02.15.006, 
somma rientrante in quella di € 4.500,00 prenotata con la citata Determinazione Dirigenziale n. 2794 
del 13.09.2019, nonché alla conservazione a norma del contratto generato dalla piattaforma del ME.PA. 
avente n. 2578 di Rep. Atti privati;

- che la Ditta PUBBLIGARE MANAGEMENT S.R.L. di Tivoli (RM) provvedeva alla pubblicazione dell’avviso 
relativo alla gara per l’affidamento della gestione del servizio di refezione scolastica (CIG 8027583B0C) 
sulla G.U.R.I. n. 111 del 20.09.2019, in estratto sui due quotidiani nazionali “Avvenire” e “Il Corriere  
dello Sport” del 26.09.2019 e sui due quotidiani regionali “Il Nuovo Quotidiano di Puglia” e ”La Verità” 
del  26.09.2019,  come risulta  dalla  giustificativi  di  stampa trasmessi  dalla  stessa  Ditta  Pubbligare 
Management s.r.l. di Tivoli con pec del 30.09.2019, protocollata in pari data al n. 85276 e successiva 
pec di pari data protocollata al n. 85369;

- che, a seguito dell’avvenuta pubblicazione del bando di gara sulla GURI e sui due quotidiani mazionali e  
due quotidiani regionali, con Determinazione Dirigenziale  n. 3672 del 04.12.2019 si provvedeva a 
liquidare,  in  favore  della  Ditta  PUBBLIGARE  MANAGEMENT  S.R.L.  di  Tivoli  (RM),  la  somma  di  € 
1.225,58 relativa all’imponibile + € 16,00 di bollo e di corrispondere l’importo relativo all’IVA al 22% 
pari  a € 266,11 direttamente all’Erario a cura del Servizio Contabilità, giusta fattura elettronica n. 
509/PA del 30.09.2019;

- che, con Determinazione Dirigenziale n. 1194 del 12.06.2020 si è provveduto ad approvare il verbale 
di constatazione del 25.10.2019 e i verbali di gara, nonchè ad aggiudicare, in via definitiva ed efficace, 
la gestione del servizio di refezione scolastica agli alunni frequentanti le scuole statali dell’infanzia, 
primarie e l’Asilo Nido comunale, per la durata di 5 (cinque) anni scolastici a partire dall’a.s. 2019/2020 
- CIG: 8027583B0C come meglio precisato nel C.S.A., in favore della Ditta Pastore s.r.l. - Via Boccaccio 
n. 5 – 70010 Casamassima (Ba)  C.F./P.Iva  04209100728, il cui costo del pasto offerto, a seguito di 
applicazione del ribasso unico del 4,66% offerto dalla Ditta Pastore s.r.l. sui prezzi unitari posti a base 
di  gara,  è  pari  a  €  4,67  oltre  IVA  quale prezzo  unitario  per  i  pasti  destinati  alle  Scuole  statali 
dell’Infanzia e Primarie con classi a tempo pieno e pari a € 4,29 oltre IVA quale prezzo unitario per i 
pasti destinati all’Asilo Nido, con riserva di adozione di un’ulteriore determinazione dirigenziale con cui 
sarà  approvato  lo  schema di  contratto  aggiornato  con  le  modifiche  medio  tempore  intervenute  e 
saranno assunti i definitivi impegni pluriennali afferenti la concessione in oggetto;

Considerato che si deve procedere alla pubblicazione dell’esito di gara esperita relativo alla 
gara in oggetto, come previsto e secondo le modalità di cui al D.Lgs. n. 50/2016;

Dato atto:
- che con nota prot. n. 50585 del 19.06.2020 indirizzata alla Ditta Pubbligare Management s.r.l. di Tivoli  

(RM), veniva trasmesso l’esito di gara relativo all’affidamento in concessione del servizio di refezione 
scolastica – CIG 8027583B0C per la pubblicazione sulla G.U.R.I., su due quotidiani nazionali “Avvenire” 
e “Corriere dello Sport” e su due quotidiani regionali “Il Nuovo Quotidiano di Puglia” e “La Verità”, il cui  
servizio è stato affidato con la predetta D.D. n. 2813 del 17.09.2019;

- che, in riscontro alla predetta nota prot. n. 50585 del 19.06.2020, la Ditta Pubbligare Management s.r.l.  
di Tivoli (RM), con nota pec di pari data, protocollata il 22.06.2020 al n. 50723 di prot. comunicava che 
nella Determinazione Dirigenziale n. 2813 del 17.09.2019 e nella stipula RDO l’affidamento del servizio 
di pubblicazione era per la pubblicazione del solo bando di gara sulla GURI e del bando ed esito di gara  
sui quotidiani , per cui inviava, tra l’altro, il preventivo di spesa per la pubblicazione dell’esito di gara  
sulla GURI con la relativa bozza dell’avviso di gara esperita;

Letto il preventivo di spesa n. AE1.14151 del 19.06.2020 dell’importo complessivo di € 290,85 
(Imponibile  €  225,29  +  €  49,56  IVA  al  22%  +  €  16,00  bollo)  trasmesso  dalla  Ditta  Pubbligare  
Management s.r.l. di Tivoli (RM), relativo alla pubblicazione dell’esito di gara sulla Gazzetta Ufficiale della 
Repubblica Italiana V Serie Speciale, pervenuto in allegato alla predetta nota pec del 19.06.2020 (ns. 
Prot. n. 50723 del 22.06.2020);

Rilevato che, in effetti, nel servizio di pubblicazione dell’avviso e dell’esito di gara affidato alla 
Ditta Pubbligare Management s.r.l. di Tivoli (RM) con D.D. n. 2813 del 17.09.2010 non è stata ricompresa 
la pubblicazione dell’esito di gara sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, come evidenziato dalla 
stessa Ditta Pubbligare Management s.r.l. di Tivoli (RM) con la predetta nota pec del 19.06.2020;

Pagina 2 di 5  - Det. N.  1331 del  02/07/2020



Evidenziato:
- che l’art. 36 c. 2 lett. a) del D. Lgs n. 50/2016 e s.m.i., consente alle Stazioni Appaltanti di procedere, 

per affidamenti di importo inferiore a € 40.000,00, mediante l’affidamento diretto, anche senza previa 
consultazione di due o più operatori economici;

-  che le Linee Guida n. 4 di attuazione del D. Lgs n. 50/2016 recanti “Procedure per l’affidamento dei  
contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria” stabiliscono che l’affidamento 
e  l’esecuzione  di  lavori,  servizi  e  forniture  di  importo  inferiore  ad  €  40.000,00  possono  avvenire 
mediante affidamento diretto;

-  che ai sensi dell’art. 1 comma 450 della Legge 296/2006, per gli acquisti di beni e servizi di valore 
inferiore a € 1.000,00, non si rende necessario l’utilizzo del mercato elettronico o di sistemi telematici  
di acquisto;

- che, ai sensi della Legge 30 dicembre 2018 n.145 (Legge di Bilancio 2019) è stato modificato l’articolo 
1 comma 450 della Legge 27 dicembre 2006 n. 296 innalzando la soglia per non incorrere nell’obbligo 
di ricorrere al MEPA da 1.000,00 euro a 5.000,00 euro;

-  che  per gli  affidamenti  di  importo non superiore a € 40.000,00, il  Contratto è stipulato mediante 
corrispondenza  secondo  l'uso  del  commercio  consistente  in  un  apposito  scambio  di  lettere,  anche 
tramite posta elettronica certificata o strumenti analoghi, ai sensi dell'art. 32, comma 14 del suddetto 
D. Lgs 50/2016;

Acquisita la seguente documentazione riferita alla ditta PUBBLIGARE MANAGEMENT S.R.L. con 
sede  legale  in  VIA  ANTONIO  DEL  RE,  14,  00019,  TIVOLI  (RM)  -  C.F./P.IVA  12328591008  –  PEC: 
PUBBLIGAREMANAGEMENTSRL@LEGALMAIL.IT, agli atti nella pratica:
-  il Documento Unico di Regolarità Contributiva Numero Protocollo: INPS_21310900, scadenza validità 

14.10.2020;
- l'autocertificazione DGUE datata 22.06.2020 (ns. Prot. n. 51042 del 23.06.2020);
- la certificazione scaricata dalla Piattaforma A.N.A.C. sulle eventuali annotazioni associabili all’Operatore 

Economico in questione, da cui non è risultata presente alcuna annotazione;
Letto il Decreto Legislativo n. 267/2000;
Visti 

- il D.P.R. n. 207/2010
- il Decreto Legislativo n. 50/2016 e s.m.i.
- il vigente Regolamento di Contabilità;

Richiamate:
-   la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 38 del 29/08/2018 “Ricorso alla procedura di riequilibrio 

finanziario pluriennale ex art. 243-bis, D.Lgs n. 267/2000 e richiesta di accesso al fondo di rotazione 
ex art. 243-ter, D.Lgs n. 267/2000 e s.m.i.;

- la  Deliberazione di Consiglio comunale n. 56 del 27/11/2018 avente ad oggetto: “Piano di riequilibrio 
finanziario pluriennale del comune di Andria ai sensi degli artt. 243-bis e segg. TUEL. accesso al “fondo di 
rotazione  per  assicurare  la  stabilità  finanziaria  degli  enti  locali”  di  cui  all'art.  243-ter  TUEL. 
Approvazione”;

-  il D.P.R. del 21 maggio 2019, pubblicato in G.U. Serie Generale n. 131 del 06/06/2019 con cui è stato 
decretato lo scioglimento del Consiglio Comunale di Andria e nominato Commissario Straordinario il dott. 
Gaetano Tufariello,  per  la  provvisoria  gestione dell'Ente  con i  poteri  del  Sindaco,  della Giunta e del 
Consiglio;

- la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 7 del 19/07/2019, assunta con i poteri del Consiglio 
Comunale, avente ad oggetto: “Approvazione del Bilancio di Previsione     Finanziario 2019 – 2021 e  
documenti  allegati (art.  11 D.Lgs. n. 118/2011). Assestamento generale di  bilancio e salvaguardia  
degli equilibri per l’esercizio 2019 ai sensi degli artt. 175;

- la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 4 del 14.01.2020 assunta con i poteri della Giunta 
Comunale, con cui è stato approvato l’esercizio Provvisorio anno 2020 – presa d’atto del Bilancio di  
esercizio provvisorio ed approvazione del Piano Esecutivo di Gestione Provvisorio 2020;

- la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 44 del 31.03.2020 assunta con i poteri della Giunta  
Comunale  avente  ad  oggetto:  “ULTERIORE  DIFFERIMENTO  AL  31.05.2020  DEL  TERMINE  DI  
APPROVAZIONE  DEL  BILANCIO  DI  PREVISIONE  2020/2022  –  PROROGA  PER  L’ESERCIZIO  
PROVVISORIO PER L’ANNO 2020 E DEL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE PROVVISORIO 2020”; 

Dato atto che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto, consente di attestare 
la regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’ art. 147 bis del  
D. Lgsl. 267/2000;

Considerato che la sottoscritta Dirigente non incorre in cause di conflitto di interessi, sia pure 
potenziale, ai sensi dell'art. 6. bis della L. n°241/90, cosi' come introdotta dalla L. n°190/2012 (Legge 
Anticorruzione);

Pagina 3 di 5  - Det. N.  1331 del  02/07/2020

mailto:PUBBLIGAREMANAGEMENTSRL@LEGALMAIL.IT


Considerato che la spesa relativa all’oggetto del presente provvedimento rientra nella gestione 
dei capitoli di competenza;

Dato  atto  che  il  CIG  Codice  Identificativo  di  Gara,  relativo  all'affidamento  del  Servizio  in 
oggetto, è il seguente: ZE12D65BB7;

Ritenuto, pertanto:
- di affidare il servizio di pubblicazione sulla  Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana dell’esito di gara 

relativo  all’affidamento  in  concessione  della  gestione  del  servizio  di  refezione  scolastica  (CIG 
8027583B0C) alla Ditta PUBBLIGARE MANAGEMENT S.R.L. avente sede legale in VIA ANTONIO DEL RE, 
14,  00019,  TIVOLI  (RM)  –  C.F./P.IVA  n.  12328591008  PEC: 
PUBBLIGAREMANAGEMENTSRL@LEGALMAIL.IT, per  l’importo complessivo di  € 290,85 (Imponibile € 
225,29 + € 16,00 bollo + € 49,56 IVA al 22% ), come risulta dal preventivo di spesa  n. AE1.14151 del 
19.06.2020 trasmesso dalla predetta Ditta PUBBLIGARE MANAGEMENT S.R.L. di Tivoli (RM);

- di provvedere al relativo impegno di spesa;
DETERMINA

1) Di stabilire che tutto quanto in Premessa dettagliato è parte integrante del presente Atto;
2) Di approvare il preventivo di spesa n. AE1.14151 del 19.06.2020 dell’importo complessivo 

di  € 290,85 (Imponibile  €  225,29 + €  49,56  IVA  al  22% + €  16,00  bollo)  trasmesso  dalla  Ditta 
Pubbligare Management s.r.l. di Tivoli (RM), per la pubblicazione sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica 
Italiana  V  Serie  Speciale  dell’esito  di  gara  relativo  all’affidamento  in  concessione  della  gestione  del 
servizio di refezione scolastica (CIG 8027583B0C), pervenuto via pec il 19.06.2020 (ns. prot. n. 50723 
del 22.06.2020);

3) Di    affidare  , per i motivi espressi in narrativa,  ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 36, 
comma 2,  lett.  a)  del  D.  Lgs  n.  50/2016, il  servizio  di  pubblicazione  sulla  Gazzetta  Ufficiale  della 
Repubblica Italiana dell’esito di gara relativo all’affidamento in concessione della gestione del servizio di 
refezione scolastica (CIG 8027583B0C) alla Ditta PUBBLIGARE MANAGEMENT S.R.L. avente sede legale in 
VIA  ANTONIO  DEL  RE,  14,  00019,  TIVOLI  (RM)  –  C.F./P.IVA  n.  12328591008  PEC: 
PUBBLIGAREMANAGEMENTSRL@LEGALMAIL.IT,  per  l’importo  complessivo  di  € 290,85 (Imponibile  € 
225,29 + € 16,00 bollo + € 49,56 IVA al 22%);

4) Di impegnare l'importo complessivo di € 290,85 (Imponibile € 225,29 + € 16,00 bollo + € 
49,56  IVA  al  22%  )  al  Cap.  700500 del  Bilancio  2020  –  Esercizio  Provvisorio  –  P.I.d.C.:  U 
1.03.02.13.999;

5) Di  dare  atto che  il  CIG  assegnato  per  il  suddetto  affidamento  è  il  seguente:CIG: 
ZE12D65BB7;

6)  D  i  stabilire   che  in  ottemperanza  all’art.  3  della  Legge  n.  136  del  13  agosto  2010 
(tracciabilità dei flussi finanziari), i pagamenti verranno effettuati dal Comune di Andria esclusivamente 
mediante bonifico bancario sul conto corrente bancario/postale specificatamente dedicato alle commesse 
pubbliche  e,  pertanto,  la  ditta  affidataria  dovrà  comunicare  le  coordinate  del  conto  corrente 
bancario/postale al fine di poter procedere alla liquidazione del corrispettivo;

7)  Di provvedere, con successiva Disposizione Dirigenziale, al pagamento della fattura che 
verrà liquidata secondo la normativa vigente in materia di Contabilità, dopo l’espletamento del servizio;

8) Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto, ai sensi e per gli effetti della 
norma recata dall’art. 147 bis , comma 1 , del D.Lgs. n. 267/2000; 
9)  Di provvedere alla pubblicazione del  presente provvedimento all’Albo Pretorio on line dell’Ente, di 
pubblicare i dati ivi contenuti nella sezione “Amministrazione trasparente” ai sensi dell’art. 23 c. 1 D.Lgs 
n. 33/2013 e l’avviso di gara esperita ai sensi dell’art. 37 c. 1 lett. b) del D.Lgs n. 33/2013 e art. 29 c. 1 
del D.Lgs. n. 50/2016.  
 

Pagina 4 di 5  - Det. N.  1331 del  02/07/2020



DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1331 DEL 02/07/2020 

OGGETTO: AFFIDAMENTO ALLA DITTA PUBBLIGARE MANAGEMENT S.R.L.  DI TIVOLI 
(ROMA) DEL SERVIZIO DI PUBBLICAZIONE SULLA GAZZETTA UFFICIALE DELLA 
REPUBBLICA ITALIANA DEL'ESITO DI GARA RELATIVO ALL'AFFIDAMENTO IN 
CONCESSIONE DELLA GESTIONE DEL SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA CON 
ASSUNZIONE DEL RELATIVO IMPEGNO DI SPESA - CIG:  ZE12D65BB7. 

In riferimento alla determina su elencata si attesta la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis I comma D.Lgs 267/2000 

    Il Responsabile  del Settore Servizi alla Persona-Socio Sanitario-Pubblica 
Istruzione

Ottavia Matera / INFOCERT SPA

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme  

collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato  

digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  

http://www.albo.comune.andria.bt.it/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si  

riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per  

l’accesso agli atti della Citta' di Andria”

Pagina 5 di 5  - Det. N.  1331 del  02/07/2020



DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
N. 1331 DEL 02/07/2020

OGGETTO:  AFFIDAMENTO ALLA DITTA PUBBLIGARE MANAGEMENT 

S.R.L.  DI TIVOLI (ROMA) DEL SERVIZIO DI PUBBLICAZIONE 

SULLA  GAZZETTA  UFFICIALE  DELLA  REPUBBLICA 

ITALIANA  DEL'ESITO  DI  GARA  RELATIVO 

ALL'AFFIDAMENTO  IN  CONCESSIONE  DELLA  GESTIONE 

DEL  SERVIZIO  DI  REFEZIONE  SCOLASTICA  CON 

ASSUNZIONE  DEL  RELATIVO  IMPEGNO  DI  SPESA  -  CIG: 

ZE12D65BB7.

Si attesta la copertura finanziaria della determinazione  di cui all'oggetto ai sensi dell'art. 151, 
comma 4°, e dell'art. 153, comma 5°, del T. U. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267,  
nonché ai sensi dell’art. 147 bis comma 1 D.Lgs 267/2000; 

Bilancio 
Anno

Gestione Capitolo Impegno/ Sub. Impegno - 
Anno

Importo

2020 2020 700500 835 290,85

Andria, lì 02/07/2020

Il Responsabile  del SETTORE RISORSE FINANZIARIE

Vincenza Fornelli / INFOCERT SPA

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme  

collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato  

digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  

http://www.albo.comune.andria.bt.it/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si  

riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per  

l’accesso agli atti della Citta' di Andria”

Pagina 1 di 1  


